
Uchwała Nr  163  /  863  /2021 
Zarząd Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia 10   listopada  2021roku 

w sprawie zawarcia umowy na Dostawę energii elektrycznej dla Wschowskiej Grupy 
Zakupowej  na okres od 01.01.2022 r. do 31.12.2023 r. 

 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309) oraz art. 239 ust. 1, art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm.) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co 
następuje: 
 
§1. Wybrano Wykonawcę dla części II zadania pn. Dostawa energii elektrycznej dla 
Wschowskiej Grupy Zakupowej  na okres od 01.01.2022 r. do 31.12.2023 r. prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą 
Pzp”, „Pzp”, oraz aktów wykonawczych do Pzp, o wartości zamówienia równej progowi 
unijnemu lub większej, tj. firmę: 
 

TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. 
ul. Łagiewnicka 60 

30-417 Kraków 
 
§2. Postanawia się zawrzeć umowę, o treści zgodnej z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć    ………………………………… 
 
2) Ryszard Król     ………………………………… 
 
3) Wiesław Fidurski   ………………………………… 
 
4) Henryk Trawiński   …………………………………  

 

 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr    163  /   863  /2021 
Zarząd Powiatu Złotowskiego z dnia  10  listopada 2021 roku 

w sprawie zawarcia umowy na Dostawę energii elektrycznej dla Wschowskiej Grupy 
Zakupowej  na okres od 01.01.2022 r. do 31.12.2023 r. 

 
Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w 

formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji.  
 Zarząd Powiatu Złotowskiego dnia 19 lipca 2021 podjął uchwałę Nr 148/769/2021 o 
zawarciu umowy na przygotowanie i przeprowadzenie postępowania na dostawę energii 
elektrycznej oraz zawarcie porozumienia w celu przystąpienia do Wschowskiej Grupy 
Zakupowej. Liderem w ramach tego postępowania jest Powiat Wschowski, Pl. Kosynierów 
1C, 67-400 Wschowa, który dnia 02 listopada 2021 roku wybrał wykonawcę dla części I i II 
prowadzonego postępowania, w załączeniu pismo o wyborze najkorzystniejszej oferty 
(załącznik nr 1). Część II dotyczy Powiatu Złotowskiego. 

Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. ze 
zm.) zawiera się umowę z wybranym Wykonawcą na dostawę energii elektrycznej, tj. firmą: 

TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. 
ul. Łagiewnicka 60 

30-417 Kraków 


